
LED Fluter 10W, RGB, IP66, inkl. Funk-Fernbedienung

113705
9009377062193

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Abstrahlwinkel:

Bemessungsleistung:

Wirkleistung:

Nennspannung:

Farbwiedergabeindex:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Einbautiefe:

Durchmesser:

Nutzlebensdauer L70|B10:

Nutzlebensdauer L70|B50:

Nutzlebensdauer L80|B10:

Nutzlebensdauer L80|B50:

Nutzlebensdauer L90|B10:

Nutzlebensdauer L90|B50:

Garantie in Jahren:

120°

10 W

10 W

220 - 240 V AC

85 CRI ra (1-8)

IP66

-20°C - 40°C

schwarz

Aludruckguss

700,0 g

130,0 mm

110,0 mm

57,0 mm

 mm

 mm

42000 h

63000 h

40000 h

55000 h

36000 h

49000 h

3

Dimmspezifikation: 3 Stufen Dimmfunktion

Besonderheiten: inkl. 0,5m Kabel für Direktanschluss an 230V und Montage-Schwenkbügel, inkl. 
Funkfernbedienung. Vordefinierte, abrufbare Programme, 3 Stufen Dimmfunktion, 
Ein-Aus Funktion

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




